16. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Vereinsergebnis - Tauchclub Harz e.V.

Ben Henry Hass - 2014

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
4 Entscheidung
7 Entscheidung
10 Entscheidung

Fina Marie Briiser - 2014

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
3 Entscheidung
6 Entscheidung
9 Entscheidung

WkName

100m FS mannlich

25m FS mit Brett mannlich
50m FS mannlich

25m FS mannlich

WkName

100m FS weiblich

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

Finian Thomas Meyer - 2018

WkNr WkTyp
4 Entscheidung
7 Entscheidung
10 Entscheidung

Floris Klinner - 2014

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
4 Entscheidung
7 Entscheidung
10 Entscheidung

WkName

25m FS mit Brett mannlich
50m FS mannlich

25m FS mannlich

WkName

100m FS mannlich

25m FS mit Brett mannlich
50m FS mannlich

25m FS mannlich

Greta Dorothea Bohme - 2016

WkNr WkTyp
3 Entscheidung
6 Entscheidung
9 Entscheidung

WkName

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

Jann Konstantin Rémling - 2017

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
4 Entscheidung
7 Entscheidung
10 Entscheidung

WkName

100m FS mannlich

25m FS mit Brett mannlich
50m FS mannlich

25m FS mannlich

Jodie Emma Draheim - 2016

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
3 Entscheidung
6 Entscheidung
9 Entscheidung

WkName

100m FS weiblich

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

Levi Michele Klamroth - 2016

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
4 Entscheidung
7 Entscheidung
10 Entscheidung

Plauen, 07.12.2024

WkName

100m FS mannlich

25m FS mit Brett mannlich
50m FS mannlich

25m FS mannlich

Vereinsergebnis

Wertung

Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014

Wertung

Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014

Wertung

Jahrgang 2017 und jlinger
Jahrgang 2017 und jinger
Jahrgang 2017 und junger

Wertung

Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2017 und jinger
Jahrgang 2017 und junger
Jahrgang 2017 und junger
Jahrgang 2017 und junger

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

ZSx = Zeitsrafe x-Sekunden

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Platz

= NN

Platz

Platz

Platz

N = b

Platz
12
11
10

Platz

a b~ w

Platz

Platz

12

Endzeit
01:07,74
00:14,84
00:31,90
00:13,14

Endzeit
Abgemeldet
Abgemeldet
Abgemeldet
Abgemeldet

Endzeit
00:24,13
01:25,01
00:36,23

Endzeit
01:08,56
00:15,06
00:30,84
00:14,06

Endzeit
00:22,86
00:49,92
00:21,12

Endzeit
02:01,79
00:21,46
00:58,35
00:26,54

Endzeit
Abgemeldet
Abgemeldet
Abgemeldet
Abgemeldet

Endzeit
01:38,12
00:20,18
00:44,59
00:33,79
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16. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

noch Vereinsergebnis - Tauchclub Harz e.V.
Linnea Lehmann - 2018

WkNr
3
6
9

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

Mathilde Bertrada Sinzig - 2015

WkNr
1

3
6
9

Maximilian Sattler - 2015

WkNr
2
4
7
10

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Michel Fest - 2016

WkNr
2
4
7
10

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Ronja Meyer - 2015

WkNr
1

3
6
9

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

WkName

100m FS mannlich

25m FS mit Brett mannlich
50m FS mannlich

25m FS mannlich

WkName

100m FS mannlich

25m FS mit Brett mannlich
50m FS mannlich

25m FS mannlich

WkName

100m FS weiblich

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

Zoe Thomia Briiser - 2017

WkNr
1

3
6
9

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Plauen, 07.12.2024

WkName

100m FS weiblich

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

Vereinsergebnis

Wertung

Jahrgang 2017 und junger
Jahrgang 2017 und jinger
Jahrgang 2017 und junger

Wertung

Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015

Wertung

Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015

Wertung

Jahrgang 2017 und junger
Jahrgang 2017 und junger
Jahrgang 2017 und junger
Jahrgang 2017 und jlinger

ZSx = Zeitsrafe x-Sekunden

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Platz

Platz

A O W

Platz

Platz
10
10
10

Platz

- a N

Platz

Endzeit
00:26,10
01:25,35
00:30,70

Endzeit
01:21,12
00:16,77
00:36,68
00:15,95

Endzeit
Abgemeldet
Abgemeldet
Abgemeldet
Abgemeldet

Endzeit
01:44,82
00:22,23
00:46,19
00:20,72

Endzeit
01:15,52
00:15,65
00:33,04
00:15,27

Endzeit
Abgemeldet
Abgemeldet
Abgemeldet
Abgemeldet
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16. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen Tauchclub NEMO Plauen e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchclub Harz e.V.
Harzer Platzchendiebe - 2014 - mixed

WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit

5 Entscheidung 4 x 25m Nikolausstaffel mixed Jahrgang 2013 - 2015 7 01:47,11
Ben Henry Hass (M) - 2014
Floris Klinner (M) - 2014
Mathilde Bertrada Sinzig (W) - 2015
Ronja Meyer (W) - 2015

8 Entscheidung 4 x 25m FS mit Brett mixed Jahrgang 2013 - 2015 2 01:05,67
Floris Klinner (M) - 2014
Mathilde Bertrada Sinzig (W) - 2015
Ronja Meyer (W) - 2015
Ben Henry Hass (M) - 2014

11 Entscheidung 4 x 25m Kerzenstaffel mixed Jahrgang 2013 - 2015 10 01:29,97
Ben Henry Hass (M) - 2014
Mathilde Bertrada Sinzig (W) - 2015
Floris Klinner (M) - 2014
Ronja Meyer (W) - 2015

Harzer Rennelfen - 2016 - mixed

WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit
8 Entscheidung 4 x 25m FS mit Brett mixed Jahrgang 2016 und jinger 5 01:44,31
Michel Fest (M) - 2016
Finian Thomas Meyer (M) - 2018
Linnea Lehmann (W) - 2018
Greta Dorothea Béhme (W) - 2016
11 Entscheidung 4 x 25m Kerzenstaffel mixed Jahrgang 2016 und jinger Abgemeldet

Harzer Schlittenrenner - 2016 - mixed

WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit
8 Entscheidung 4 x 25m FS mit Brett mixed Jahrgang 2016 und jinger Abgemeldet
11 Entscheidung 4 x 25m Kerzenstaffel mixed Jahrgang 2016 und jinger 3 02:04,48

Levi Michele Klamroth (M) - 2016
Jann Konstantin Rémling (M) - 2017
Greta Dorothea Béhme (W) - 2016
Michel Fest (M) - 2016

Plauen, 07.12.2024 Vereinsergebnis - ZSx = Zeitsrafe x-Sekunden Seite 3
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