

Vereinsergebnis - Tauchclub Harz e.V.**Ben Henry Hass - 2014**

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2014	1	01:07,74
4	Entscheidung	25m FS mit Brett männlich	Jahrgang 2014	2	00:14,84
7	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2014	2	00:31,90
10	Entscheidung	25m FS männlich	Jahrgang 2014	1	00:13,14

Fina Marie Brüser - 2014

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2014		Abgemeldet
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2014		Abgemeldet
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2014		Abgemeldet
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2014		Abgemeldet

Finian Thomas Meyer - 2018

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
4	Entscheidung	25m FS mit Brett männlich	Jahrgang 2017 und jünger	6	00:24,13
7	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2017 und jünger	8	01:25,01
10	Entscheidung	25m FS männlich	Jahrgang 2017 und jünger	8	00:36,23

Floris Klinner - 2014

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2014	2	01:08,56
4	Entscheidung	25m FS mit Brett männlich	Jahrgang 2014	4	00:15,06
7	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2014	1	00:30,84
10	Entscheidung	25m FS männlich	Jahrgang 2014	2	00:14,06

Greta Dorothea Böhme - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2016	12	00:22,86
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2016	11	00:49,92
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2016	10	00:21,12

Jann Konstantin Römling - 2017

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2017 und jünger	2	02:01,79
4	Entscheidung	25m FS mit Brett männlich	Jahrgang 2017 und jünger	3	00:21,46
7	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2017 und jünger	4	00:58,35
10	Entscheidung	25m FS männlich	Jahrgang 2017 und jünger	5	00:26,54

Jodie Emma Draheim - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2016		Abgemeldet
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2016		Abgemeldet
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2016		Abgemeldet
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2016		Abgemeldet

Levi Michele Klamroth - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2016	9	01:38,12
4	Entscheidung	25m FS mit Brett männlich	Jahrgang 2016	6	00:20,18
7	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2016	8	00:44,59
10	Entscheidung	25m FS männlich	Jahrgang 2016	12	00:33,79

noch Vereinsergebnis - Tauchclub Harz e.V.**Linnea Lehmann - 2018**

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2017 und jünger	7	00:26,10
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2017 und jünger	6	01:25,35
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2017 und jünger	6	00:30,70

Mathilde Bertrada Sinzig - 2015

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2015	6	01:21,12
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2015	3	00:16,77
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2015	6	00:36,68
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2015	4	00:15,95

Maximilian Sattler - 2015

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2015		Abgemeldet
4	Entscheidung	25m FS mit Brett männlich	Jahrgang 2015		Abgemeldet
7	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2015		Abgemeldet
10	Entscheidung	25m FS männlich	Jahrgang 2015		Abgemeldet

Michel Fest - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2016	10	01:44,82
4	Entscheidung	25m FS mit Brett männlich	Jahrgang 2016	10	00:22,23
7	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2016	10	00:46,19
10	Entscheidung	25m FS männlich	Jahrgang 2016	9	00:20,72

Ronja Meyer - 2015

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2015	1	01:15,52
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2015	2	00:15,65
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2015	1	00:33,04
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2015	1	00:15,27

Zoe Thomia Brüser - 2017

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2017 und jünger		Abgemeldet
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2017 und jünger		Abgemeldet
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2017 und jünger		Abgemeldet
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2017 und jünger		Abgemeldet

noch Vereinsergebnis - Tauchclub Harz e.V.**Harzer Plätzchendiebe - 2014 - mixed**

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
5	Entscheidung	4 x 25m Nikolausstaffel mixed Ben Henry Hass (M) - 2014 Floris Klinner (M) - 2014 Mathilde Bertrada Sinzig (W) - 2015 Ronja Meyer (W) - 2015	Jahrgang 2013 - 2015	7	01:47,11
8	Entscheidung	4 x 25m FS mit Brett mixed Floris Klinner (M) - 2014 Mathilde Bertrada Sinzig (W) - 2015 Ronja Meyer (W) - 2015 Ben Henry Hass (M) - 2014	Jahrgang 2013 - 2015	2	01:05,67
11	Entscheidung	4 x 25m Kerzenstaffel mixed Ben Henry Hass (M) - 2014 Mathilde Bertrada Sinzig (W) - 2015 Floris Klinner (M) - 2014 Ronja Meyer (W) - 2015	Jahrgang 2013 - 2015	10	01:29,97

Harzer Rennelfen - 2016 - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
8	Entscheidung	4 x 25m FS mit Brett mixed Michel Fest (M) - 2016 Finian Thomas Meyer (M) - 2018 Linnea Lehmann (W) - 2018 Greta Dorothea Böhme (W) - 2016	Jahrgang 2016 und jünger	5	01:44,31
11	Entscheidung	4 x 25m Kerzenstaffel mixed	Jahrgang 2016 und jünger		Abgemeldet

Harzer Schlittenrennen - 2016 - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
8	Entscheidung	4 x 25m FS mit Brett mixed	Jahrgang 2016 und jünger		Abgemeldet
11	Entscheidung	4 x 25m Kerzenstaffel mixed Levi Michele Klamroth (M) - 2016 Jann Konstantin Römling (M) - 2017 Greta Dorothea Böhme (W) - 2016 Michel Fest (M) - 2016	Jahrgang 2016 und jünger	3	02:04,48